
            

 

Ленинградская область 

Лужский муниципальный район 

совет депутатов Лужского муниципального района 

второго созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 18 июля 2013 года  № 418 

  

Об утверждении перечня объектов недвижимого и движимого  

муниципального имущества, передаваемого из  

собственности муниципального образования Заклинское 

сельское поселение Лужского муниципального района 

Ленинградской области в собственность муниципального 

 образования Лужский муниципальный район 

 Ленинградской области 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) в части 

распределения муниципального имущества между органами местного 

самоуправления первого и второго уровней, Федерального закона от 31 

декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

разграничения полномочий», совет депутатов Лужского муниципального 

района РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить согласованные перечни объектов недвижимого и 

движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального 

образования Заклинское сельское поселение Лужского муниципального 

района Ленинградской области в собственность муниципального 

образования Лужский муниципальный район Ленинградской области, 

согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, землеустройства, 

жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи. 

 

Глава Лужского муниципального 

района, исполняющий полномочия 

председателя совета депутатов                                                    С.Э.Самородов   

 



                                                                                                                                                             Утвержден 

                      Решением совета депутатов 

                                 Лужского муниципального района 

               Ленинградской области 

                              от 18 июля  2013 года № 418  

      (приложение № 1) 

                                                                                                      

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов недвижимого имущества муниципального образования Заклинское сельское поселение Лужского муниципального района 

Ленинградской области, передаваемого в безвозмездное срочное пользование муниципальному образованию  Лужский муниципальный 

район Ленинградской области 

 
№  

п/п 

Наименован

ие  

Муниципаль

ного 

унитарного 

предприятия 

(муниципаль

ного 

учреждения) 

/органа 

осуществля

ющего учет 

казны 

муниципаль

ного 

образования 

Адрес  

Муниципальн

ого 

унитарного 

предприятия 

(муниципальн

ого 

учреждения) 

/органа 

осуществляю

щего учет 

казны 

муниципальн

ого 

образования 

Наименование  

имущества 

Адрес 

объекта 

Площадь 

объекта/ 

этажность 

Основание  

нахождения 

объекта у 

Муниципального 

унитарного 

предприятия 

(муниципального 

учреждения) /органа 

осуществляющего 

учет казны 

муниципального 

образования 

свидетельство о 

регистрации права 

собственности (серия, 

дата, номер 

регистрации) 

Балансовая 

стоимость 

по состоянию на 

01.01.2013 (руб.) 

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.01.2013 г. 

(руб.) 

1 Администрация 

муниципальног

о образования 

Заклинское 

сельское 

поселение 

Ленинградская 

область, 

Лужский район, 

Здание котельной 

 инв. 00010049 

Ленинградская 

область, 

Лужский 

район, д. 

Каменка 

  1 эт Муниципальная 

собственность 

1 382 192,0 325 390,61 

 



                                                                                                                                             

                                                                                                                                                             Утвержден 

                      Решением совета депутатов 

                                 Лужского муниципального района 

               Ленинградской области 

                              от 18 июля  2013 года № 418  

      (приложение № 2) 

                             

 

                                                                                                     

   

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов недвижимого имущества муниципального образования Заклинское сельское поселение Лужского муниципального района 

Ленинградской области, передаваемого в безвозмездное срочное пользование муниципальному образованию  Лужский муниципальный 

район Ленинградской области 

 
№  

п/п 

Наименование  

Муниципального 

унитарного 

предприятия 

(муниципального 

учреждения) /органа 

осуществляющего 

учет казны 

муниципального 

образования 

Адрес  

Муниципального 

унитарного 

предприятия 

(муниципального 

учреждения) 

/органа 

осуществляющего 

учет казны 

муниципального 

образования 

Наименование  

имущества 

Кол-во 

единиц, м 

Дата ввода в 

эксплуатацию 

Балансовая стоимость 

по состоянию на 

01.01.2013 (руб.) 

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.01.2013 г. (руб.) 

1 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, 

Тепловые сети, д. 

Каменка 

инв. № 20599 

1774 1977 94 959,71 0,0 

 

 

                                                                                                                                           

 

 



                                                                                                                                                        Утвержден 

                      Решением совета депутатов 

                                 Лужского муниципального района 

               Ленинградской области 

                              от 18 июля  2013 года № 418  

      (приложение № 3) 

 

                                                                                               

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов движимого имущества муниципального образования Заклинское сельское поселение Лужского муниципального района 

Ленинградской области, передаваемого в безвозмездное срочное пользование муниципальному образованию  Лужский муниципальный 

район Ленинградской области 

 
№  

п/п 

Наименование  

Муниципального 

унитарного 

предприятия 

(муниципального 

учреждения) /органа 

осуществляющего 

учет казны 

муниципального 

образования 

Адрес  

Муниципального 

унитарного 

предприятия 

(муниципального 

учреждения) 

/органа 

осуществляющего 

учет казны 

муниципального 

образования 

Наименование  

имущества 

Кол-во 

единиц, м 

Дата ввода в 

эксплуатацию 

Балансовая стоимость 

по состоянию на 

01.01.2013 (руб.) 

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.01.2013 г. (руб.) 

1 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Вентилятор ВКРЦ 

№5с эл. 

Двигателем 

1 31.10.2006 10 183,05 0,0 

2 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Вентилятор ВКРЦ 

№5с эл. 

двигателем 

1 31.10.2006 10 183,05 0,0 

3 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Дымосос ДН-10Л с 

эл.дв. 

1 31.05.2004 40 169,50 0,0 

4 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Котел 1 30.10.1995 18 330 4964,17 



поселение 
5 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Котел Минск 1 30.01.1978 8560,92 0,0 

6 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Котел Минск-1 1 30.05.1984 13 690,37 0,0 

7 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Котел Минск-1 1 30.01.1978 20 231,93 0,0 

8 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Котел Минск-1 1 30.01.1978 8 560,92 0,0 

9 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Солерастворитель 1 30.01.1978 4 704,86 0,0 

10 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Таль ручная ТЧ-

3,2 

1 31.03.2004 0,0 0,0 

11 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Форсунка Р-100 1 30.09.2004 40 778,00 12953,08 

12 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Форсунка Р-100 1 30.09.2004 40 778,00 12953,08 

13 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Дымосос ДН-9 

Пр.с эл.дв. 11кВт 

1 30.11.2004 39706,78 16544,62 

14 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Бак 4,7м куб. 1 30.01.1978 3077,53 0,0 

15 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Бак аккумул 1 30.01.1978 35895,31 0,0 

16 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Бак аккумул 1 30.01.1978 35895,31 0,0 



поселение 

17 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Котел НР-18 1 30.01.1978 16880,37 0,0 

18 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Насос К 20/30 1 30.12.2001 3928,34 436,39 

19 Администрация 

муниципального 

образования Заклинское 

поселение 

Ленинградская область, 

Лужский район, дер. 

Каменка 

Насос К 45/55 1 30.04.1994 5361,82 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 


	‎C:\Users\администратор\Desktop\реш\2013\reshenie № 418 zakline imushestvo\Решение № 418 Заклинье имущество\Решение Заклинское сп.docx‎
	‎C:\Users\администратор\Desktop\реш\2013\reshenie № 418 zakline imushestvo\Решение № 418 Заклинье имущество\Приложение к решению № 418.rtf‎

